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List Prezesa Zarządu Madkom SA 

 

Szanowni Akcjonariusze, 

Przekazując do publicznej wiadomości Raport Roczny za 2025 rok, chciałbym podsumować kolejny rok funkcjonowania na 

NewConnect. Informacje zaprezentowane Państwu w niniejszym raporcie w sposób syntetyczny przybliżą sytuację finansową  

i majątkową Grupy Spółki oraz pozwolą zapoznać się z jej osiągnięciami, jak również planami na przyszłość. 

W 2025 roku nasze przychody ze sprzedaży ukształtowały się na poziomie 27,11 mln zł, co oznacza ponad dwukrotny wzrost  

w porównaniu z rokiem poprzednim, kiedy to sprzedaż wyniosła 11,87 mln zł. W 2025 roku nastąpiło znaczne ożywienie  

w sektorze zamówień JST, a co za tym idzie przeprowadzeniem znacznej ilości przetargów, które zaowocowały rekordowym 

poziomem sprzedaży. 

Osiągnięte w 2025 roku wyniki sprzedażowe potwierdzają skuteczność podejmowanych przez Spółkę działań handlowych.  

W publikowanych raportach miesięcznych informowaliśmy jak wiele zamówień pozyskaliśmy, dzięki czemu zabezpieczamy 

swoje przepływy na kolejne okresy. Działania prowadzone w obszarze pozyskiwania nowych źródeł przychodów to nie tylko 

nowo pozyskiwane kontrakty, ale również umowy serwisowe, których wartość zwiększa się z roku na rok. Potwierdza to 

realizację strategii Grupy w umacnianiu swojej pozycji w obszarze usług serwisowych, aby zapewnić stabilne źródło 

przychodów. 

W 2025 roku zakończono integrację systemu SIDAS EZD z e-doręczeniami, obejmującą również Publiczną Usługę Hybrydową, 

która już teraz cieszy się zainteresowaniem klientów, mimo że obowiązki w zakresie e-doręczeń są wdrażane etapowo. 

Równolegle kontynuowana jest modernizacja interfejsu administracyjnego systemu SIDAS BIP oraz rozwój systemu SIDAS 

Budżet, należącego do najbardziej elastycznych rozwiązań w obszarze planowania budżetowego. 

W 2025 roku Spółka rozpoczęła realizację systemu SIDAS Compliance, odpowiadającego na wymagania związane z 

wdrożeniem dyrektywy NIS2. W grudniu zakończono prace nad jego pierwszą wersją, obejmującą zarządzanie dokumentacją 

w obszarze bezpieczeństwa informacji. System jest obecnie intensywnie rozwijany. 

W perspektywie 2026 roku naszą główną strategią jest dalsze skupienie się na rozwijaniu kluczowych obszarów działalności. 

Wierzymy, że prowadzone przez nas intensywne działania handlowe oraz inwestycje ponoszone w rozwój produktów 

przyczynią się do dalszego wzrostu i sukcesu w kolejnych okresach.  

W tym miejscu chcę podziękować wszystkim Akcjonariuszom za okazane zaufanie. Deklaruję, że dołożę wszelkich starań, by 

z roku na rok realna wartość firmy była coraz większa tak, aby Spółka była atrakcyjnym podmiotem dla obecnych 

Akcjonariuszy i szerokiego grona nowych inwestorów. Jednocześnie, korzystając z okazji, dziękuję całemu zespołowi naszej 

firmy za ogromny wkład i zaangażowanie, jakim wykazali się w minionym roku. To właśnie ludzie współtworzą wartość tej 

firmy oraz sprawiają, że Grupa MADKOM odnosi kolejne sukcesy, z których jestem szczególnie dumny. 

 

Z wyrazami szacunku, 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu  
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Wybrane jednostkowe dane finansowe Emitenta 

Tabela poniżej zawiera główne dane bilansowe Spółki MADKOM SA na dzień 31.12.2025 r. wraz z danymi porównawczymi  

(z przeliczeniem na EUR). 

 

Poniżej przedstawiono wybrane dane finansowe dla Spółki MADKOM SA z rachunku zysków i strat za okres od dnia  

01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. wraz z danymi porównawczymi (z przeliczeniem na EUR). 

 

Wybrane jednostkowe dane finansowe zaprezentowane w niniejszym raporcie przeliczono na walutę euro w następujący 

sposób:  

a) pozycje dotyczące jednostkowego rachunku zysków i strat:  

• dla 2024 roku - dane z jednostkowego rachunku zysków i strat wyrażone w złotych przeliczono w euro według 

kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień 

każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł 4,3042 

• dla 2025 roku - dane z jednostkowego rachunku zysków i strat wyrażone w złotych przeliczono w euro według 

kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień 

każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł 4,2372.  

 

b) jednostkowe dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień bilansowy:  

• na dzień 31 grudnia 2024 r. kurs ten wyniósł 4,2730 

• na dzień 31 grudnia 2025 r. kurs ten wyniósł 4,2267. 

Wybrane jednostkowe dane finansowe 
PLN EUR 

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2025 31.12.2024 

Kapitał własny 11 434 465,58 8 343 933,54 2 705 293,87 1 952 710,87 

Zysk (strata) netto 3 090 532,04 -904 726,30 731 192,67 -211 730,94 

Należności krótkoterminowe 1 137 724,78 627 811,75 269 175,66 146 925,29 

Zobowiązania długoterminowe 977 097,31 1 379 001,26 231 172,62 322 724,38 

Zobowiązania krótkoterminowe 3 038 955,68 3 010 728,20 718 990,15 704 593,54 

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach 2 694 713,38 1 925 242,27 637 545,46 450 559,86 
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Wybrane skonsolidowane dane finansowe Emitenta  

Poniższa tabela zawiera główne skonsolidowane pozycje bilansowe Grupy Kapitałowej MADKOM SA według stanu na 

31.12.2025 r. wraz z danymi porównawczymi (z przeliczeniem na EUR) 

 

Poniżej przedstawiono wybrane dane finansowe Grupy Kapitałowej MADKOM SA z rachunku zysków i strat za okres od dnia 

01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. wraz z danymi porównawczymi (z przeliczeniem na EUR). 

 

 

Wybrane skonsolidowane dane finansowe prezentowane w niniejszym raporcie przeliczono na walutę euro w następujący 

sposób:  

a) pozycje dotyczące skonsolidowanego rachunku zysków i strat:  

• dla 2024 roku - dane z jednostkowego rachunku zysków i strat wyrażone w złotych przeliczono w euro według 

kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień 

każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł 4,3042 

• dla 2025 roku - dane z jednostkowego rachunku zysków i strat wyrażone w złotych przeliczono w euro według 

kursu ustalonego jako średnia arytmetyczna średnich kursów ogłaszanych przez Prezesa NBP na ostatni dzień 

każdego miesiąca. Kurs ten wyniósł 4,2372. 

 

b) skonsolidowane dane bilansowe przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez Prezesa NBP na dzień bilansowy:  

• na dzień 31 grudnia 2024 r. kurs ten wyniósł 4,2730 

• na dzień 31 grudnia 2025 r. kurs ten wyniósł 4,2267. 
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Podmioty wchodzące w skład Grupy Kapitałowej MADKOM SA 

Emitent posiada udziały w następujących jednostkach: 

 

Jednostki objęte konsolidacją: 

CSW Madkom Sp.  z o.o. (dawniej Cloud Industry Solutions Sp. z o.o.) świadczy usługi z zakresu szkoleń oraz wdrożeń 

systemów informatycznych. Spółka jest jednym z głównych partnerów MADKOM SA w składanych ofertach przetargowych. 

Od 1 stycznia 2017 roku jednostka dominująca MADKOM SA włączyła do konsolidacji Spółkę CSW Madkom Sp. z o.o. ze 

względu na fakt, iż dane finansowe tej Spółki stały się istotne. Dane porównawcze na 31.12.2016 r. zostały przekształcone w 

taki sposób, jakby Spółka MADKOM SA sporządzała skonsolidowane sprawozdanie finansowe za poprzedni rok obrotowy. 

Roczne sprawozdanie finansowe za 2025 rok  

Załącznik nr 1 – Roczne sprawozdanie finansowe, zbadane przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych 

zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi 

 

Sprawozdanie Zarządu Emitenta na temat działalności Spółki w okresie objętym raportem 

rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego („sprawozdanie  

z działalności Emitenta”) 

 
Załącznik nr 2 

 

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego jednostkowego 

sprawozdania finansowego 

 
Załącznik nr 3 

 

Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za 2025 rok  

 

Załącznik nr 4 – Roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe, zbadane przez podmiot uprawniony do badania 

sprawozdań finansowych zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami zawodowymi 

Nazwa Spółki Siedziba
%  posiadanych 

udziałów

%  ogólnej liczby głosów w 

organie stanowiącym

CSW Madkom Sp. z o.o. Al. Zwyc ięstwa 96/ 98, Gdynia 75,0 % 75,0 %

Udziały w jednostkach zależnych
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Sprawozdanie Zarządu Emitenta na temat działalności Grupy w okresie objętym raportem 

rocznym oraz zasad sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego („sprawozdanie  

z działalności Emitenta”) 

 

Załącznik nr 5 

 

Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta z badania rocznego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego 

 

Załącznik nr 6  
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Oświadczenie Zarządu w sprawie w sprawie rzetelności sporządzenia sprawozdania 

finansowego za 2025 rok 

 

Zarząd MADKOM SA na podstawie § 6.1 pkt. 5 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu  oświadcza, 

że wedle jego najlepszej wiedzy, niniejsze roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 

roku do 31 grudnia 2025 roku i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości 

i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową MADKOM SA oraz jej wynik finansowy. 

Ponadto Zarząd oświadcza, iż roczne sprawozdanie Zarządu z działalności jednostki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i 

osiągnięć oraz sytuacji MADKOM SA, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń związanych z prowadzoną działalnością.  

 

Gdynia, 06 maja 2026 r. 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu w sprawie w sprawie rzetelności sporządzenia skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego za 2025 rok 

 

Zarząd MADKOM SA na podstawie § 7.1 pkt. 5 Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oświadcza, że 

wedle jego najlepszej wiedzy, niniejsze roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia  

2025 roku do 31 grudnia 2025 roku i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami 

rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej 

MADKOM SA oraz jej wynik finansowy. Ponadto Zarząd Jednostki Dominującej oświadcza, iż roczne skonsolidowane 

sprawozdanie Zarządu z działalności jednostki zawiera prawdziwy obraz rozwoju i osiągnięć oraz sytuacji Grupy Kapitałowej 

MADKOM SA, w tym opis podstawowych ryzyk i zagrożeń związanych z prowadzoną działalnością.  

 

Gdynia, 06 maja 2026 r. 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu Emitenta w sprawie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań 

finansowych 

 

Zarząd MADKOM SA na podstawie Załącznika Nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu oświadcza, że podmiot 

uprawniony do badań sprawozdań finansowych dokonujący badania rocznego jednostkowego oraz skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego za okres obrotowy od dnia 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku został wybrany zgodnie 

z aktualnymi przepisami prawa oraz, że firma audytorska oraz członkowie zespołu wykonującego badanie spełniali warunki 

do sporządzenia bezstronnego i niezależnego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania finansowego zgodnie  

z obowiązującymi przepisami, standardami wykonywania zawodu i zasadami etyki zawodowej. Ponadto są przestrzegane 

obowiązujące przepisy związane z rotacją firmy audytorskiej i kluczowego biegłego rewidenta oraz obowiązkowymi okresami 

karencji. 

 

Gdynia, 06 maja 2026 r. 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu 
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Oświadczenie Zarządu o stosowaniu dobrych praktyk w 2025 roku 

 

Zgodnie §5 ust.6.3 Załącznika nr 3 do Regulaminu alternatywnego Obrotu – Zarząd spółki oświadcza, że Spółka stosuje zasady 

ładu korporacyjnego, o których mowa w dokumencie „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect 2024” określone  

w Załączniku do Uchwały nr 1404/2023 Zarządu GPW w Warszawie SA z dnia 18 grudnia 2023 roku, poza kilkoma o czym 

mowa  poniżej.  

Spółka stosuje przejrzystą i efektywną politykę informacyjną, zapewniając odpowiednią i szybką komunikację z inwestorami 

i analitykami.  Nie realizuje jednak transmisji obrad walnego zgromadzenia przez Internet, rejestracji przebiegu obrad i 

upubliczniania go na stronie internetowej. Tutaj Spółka ocenia koszty związane z techniczną obsługa transmisji oraz rejestracji 

posiedzeń walnego zgromadzenia przez Internet są niewspółmierne do ewentualnych korzyści z tego wynikających.  

Spółka nie udostępnia życiorysów zawodowych osób wchodzących w skład Zarządu i Rady Nadzorczej.  

Spółka nie publikuje na swojej stronie internetowej sekcji zawierającej pytania zadawane przez akcjonariuszy ani osoby 

niebędące akcjonariuszami. 

Poniżej przedstawiamy szczegółowe informacje ze stosowania zasad ładu korporacyjnego w spółce MADKOM SA: 

 

Rada Nadzorcza 

 

Członkowie Rady Nadzorczej powoływani są na wspólną trzyletnią kadencję. Zgodnie ze Statutem Spółki  

w Radzie Nadzorczej, co najmniej dwóch członków powinno być niezależnych, co powinno zagwarantować akcjonariuszom 

mniejszościowym niezależną ̨ reprezentację w ramach organu nadzorczego Emitenta. Dodatkowo Rada Nadzorcza wybiera 

niezależnego biegłego rewidenta zgodnie z rekomendacją Zarządu Emitenta.   

W skład Rady Nadzorczej na dzień 31.12.2025 r. wchodzą: 
 
Mieszko Bisewski  – Przewodniczący Rady Nadzorczej MADKOM SA 

Aleksander Czyżowski – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Krzysztof Deszyński – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Adam Proń – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

Adam Korpusik           – Członek Rady Nadzorczej MADKOM SA (Członek niezależny) 

 

Informacje o Zarządzie i Radzie Nadzorczej są dostępne na naszej stronie internetowej https://madkom.pl/o-nas/ bez 

informacji o życiorysie. 

Sprawozdanie Rady Nadzorczej Madkom SA z działalności w 2025 r. zostanie udostępnione na stronie internetowej 

https://madkom.pl/inwestor/raporty/. 

 
Informacja o treści uchwał podjętych przez ZWZA Madkom SA została opublikowana w raporcie EBI  

nr 11/2025 z 09.06.2025 roku. 

 

 

https://madkom.pl/o-nas/
https://madkom.pl/inwestor/raporty/
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Zarząd  

Członek Zarządu Funkcja  Kadencja / okres pełnienia funkcji 

Grzegorz Szczechowiak - Prezes Zarządu  2017 – 2020 
   2020 – 2023 
   2024 – 2027  
 
Zarząd Spółki jest jednoosobowy. Do składania oświadczeń w imieniu Spółki uprawniony jest Prezes Zarządu.  

 

Prokurent  

Spółkę reprezentuje Prokurent, Pan Marcin Jorka, któremu została udzielona prokura samoistna uchwałą z dnia 29 kwietnia 

2025 r. 

 

 

Kapitał zakładowy  

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu oraz zgodnie z § 6 Statutu, kapitał zakładowy Spółki jest opłacony w całości i wynosi 

5.069.750,00 złotych i nie więcej niż 5.369.750,00 złotych i dzieli się na: 

− 3 649 000 (słownie: trzy miliony sześćset czterdzieści dziewięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A  

o wartości nominalnej 1,00 zł każda, 

− 500 000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 zł każda, 

− 180 750 (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt) akcji na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 1,00 zł każda, 

− 460 000 (słownie: czterysta sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 1,00 

zł każda, 

− 280 000 (słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 1,00 

każda, 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty), 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty), 

− nie więcej niż 100.000 (sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty). 
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Akcjonariat  

Struktura akcjonariatu na dzień 31.12.2025 r.: 

 

Dnia 7 kwietnia 2026 roku nastąpiło zawarcie giełdowej transakcji pakietowej pozaseryjnej zbycia akcji Madkom S.A. przez 

Enovo Sp. z o.o. Przed tą transakcją zgodnie z powyższym zestawieniem Enovo Sp. z o.o. posiadała 393.870 akcji (7,77%),  

a po transakcji Enovo Sp. z o.o. pozostaje właścicielem 252.870 akcji (4,99%). 

 

Notowanie Spółki MADKOM SA za okres 01.01.2025-31.12.2025 r. 

W roku 2025 widać tendencję rosnącą kursu akcji Madkom SA. W styczniu 2025 r. kurs zaczynał się od poziomu 1,63 zł za 

akcję i w dniu 02 września 2025 r. osiągnął wysoki poziom 3,66 zł za akcje. W kolejnych miesiącach kurs spadł. W grudniu 

osiągnął poziom 2,34 zł. 

 

dane ze strony: https://newconnect.pl/spolka?isin=PLMADKM00019 dnia 30.04.2026 r. 

Spółka publikuje na stronie internetowej https://madkom.pl/inwestor/wza-nwza/ informacje związane  

z walnymi zgromadzeniami akcjonariuszy tj.: ogłoszenie, projekt uchwał, informacje o ogólnej liczbie głosów oraz wzór 

pełnomocnictwa. 

 

Gdynia, 06 maja 2026 r. 

 

Grzegorz Szczechowiak 

Prezes Zarządu 
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